на основании направлеЕия Отдела образования Малоярославецкого района, заявлешиrI
родитеJUL
принять на обуrение по образовательным црогрtlп{мап{ дошкоJIьIIого образованиlI в цруппустаршаlI группа J\bI Федорова Евгения Александ>овича 28.01.2014 г.р.
ответственность за воспитание, развитие, обу.rение, охр€}ну жизни и здоровья ребенкавозложить на воспитателей ГаврилеIIкову А.Ф., Суспову Н.В.

от 18.12.2018 г.

О зачислении детей

ПРИКАЗЫВАЮ:

заведующий детскипл садом:

С приказом ознакомлеЕы:
воспитателй

Гавриленкова А.Ф.
Суслова Н.В.

МДОУ детский сад кЗолотые зёрньшпки>

прикАз

}lb36

/
ф"//4 /- --t'Л.Ап"*."""u

(/

ь